令和元年１１月３０日

関係者各位
全日本中学生バドミントン選手権大会
開催２０周年記念事業実行委員会
委員長   関 根 冬 藏

全日本中学生バドミントン選手権大会

開催２０周年記念式典の開催について（ご案内）

寒冷の候、皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 この度、全日本中学生バドミントン選手権大会が２０回目の節目を迎えるにあたり、本
大会開催に尽力された方々並びに大会に協賛された企業各社に謝意を表すことになりまし
た。
 標記記念式典について、下記の通り実施いたしますので、ご参加くださいますよう宜し
くお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和２年３月２７日（金）  １９時より

２ 会 場  京王プラザホテル八王子

〒１９２－００８３  東京都八王子市旭町１４－１
ＴＥＬ０４２－６５６－３１１１

３ 記念式典 ＜功労者表彰＞

・日本中体連競技部 千葉県 小野  理 様
・北海道ブロック 北海道 中川 憲昭 様
・東 北 ブ ロ ッ ク 青森県 太田 英也 様
・関 東 ブ ロ ッ ク 栃木県 小川  浩 様
・北信越ブロック 福井県 前田 宏治 様
・東 海 ブ ロ ッ ク 愛知県 飯村 順一 様
・近 畿 ブ ロ ッ ク 京都府 水野 洋一 様（故人）
・中 国 ブ ロ ッ ク 岡山県 中須賀祥雅 様
・四 国 ブ ロ ッ ク 愛媛県 西原  隆 様
・九 州 ブ ロ ッ ク 福岡県 坂本  哲 様

＜感謝状贈呈＞
・ヨ ネ ッ ク ス 株 式 会 社 様
・株 式 会 社 ゴ ー セ ン 様
・ミ ズ ノ 株 式 会 社 様
・日本バドミントン専門店会 様
・アメアスポーツジャパン株式会社 様

４ その他  大会レセプションの開催時に開催２０周年記念式典を行いますので、各都
道府県ごとに取りまとめて「レセプション」参加申込書の提出をお願いし
ます。

【連絡先】  全日本中学生バドミントン選手権大会

開催２０周年記念事業実行委員会
委員長 越谷市立東中学校 関 根 冬 藏
    学校ＴＥＬ 048-962-2366 学校ＦＡＸ 048-962-2737
    携帯 090-2561-1713
    メール bad.zzz.minton@gmail.com